
UCHWAŁA NR 44/IV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Komendzie Stołecznej Policji w Warszawie 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 roku poz. 994 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 roku p policji (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2067 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje:

§ 1. 
Udziela się pomocy rzeczowej w formie darowizny na rzecz Komendy Stołecznej Policji w Warszawie 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie w postaci następującego wyposażenia 
oraz oprogramowania:
1. Komputer HP ProBook 450 z systemem operacyjnym Windows 7/8 PRO
2. Pakiet biurowy Microsoft Office 2013
3. Przetwornica samochodowa 12 V300W plus USB
4. Urządzenie wielofunkcyjne Panasonic KX-MC6020PD
- o łącznej wartości zakupu w 2015 roku – 6.018,59 zł.

§ 2. 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia umowy darowizny z Komendantem 
Stołecznym Policji.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 11FE4F8D-F1B0-456C-A004-6D9C21803F2B. Podpisany Strona 1




